
COMUNE DI MARCARIA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 13 del 07/10/2020

*** Resp: U.O. TECNICA : LAVORI PUBBLICI ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.4092 0,00 0,002020 84.521,62 0,00 84.521,62 0,00 84.521,62CP
0,00 0,00 84.521,62 0,00 84.521,62CS

CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTI MESSA A NORMA
EDIFICI COMUNALI

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00 84.521,62

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00 84.521,62

CS 0,00 0,00 84.521,62 0,00 84.521,62
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 84.521,62 0,00 84.521,62 0,00 84.521,62

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 84.521,62 0,00

84.521,62

84.521,62

84.521,62 0,00

0,00 0,00 84.521,62 0,00 84.521,62CP

CS 0,00 0,00 84.521,62

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

06012.02.1902 0,00 0,002020 84.521,62 0,00 84.521,62 0,00 84.521,62CP
0,00 0,00 84.521,62 0,00 84.521,62CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI
COMUNALI
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Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00 84.521,62

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00 84.521,62

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00 84.521,62

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00
0,00

84.521,62
84.521,62

0,00 84.521,62

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 84.521,62 0,00

84.521,62

84.521,62

84.521,62 0,00

0,00 0,00 84.521,62 0,00 84.521,62CP

CS 0,00 0,00 84.521,62

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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